6- PINTAT I OBRES COMPLEMENTÀRIES  981,78 € 
7- SEGURETAT I SALUT I IMPREVISTOS 1.650,00 € 

TOTAL  PEM 37.286,59 € 
13 % Despeses Generals D'obra 4.847,26 € 
6% Benefici Industrial  2.237,20 € 
TOTAL  abans IVA  44.371,04 € 
21 % IVA 9.317,92 € 
TOTAL PRESSUPOST DE CONTRACTA 53.688,96 € 

Cinquanta-tres mil sis-cents vuitanta-vuit euros amb noranta-
sis cèntims  

PRESSUPOST SUBMINSTRES -LOT 2  
8- MOBILIARI 6.639,00 € 
21%  IVA 1.394,19 € 
TOTAL  8.033,19 € 
Vuit mil trenta-tres euros amb dinou cèntims   

TOTAL (IVA INCLÒS) 61.722,15 € 

Signat digitalment 

1D'ADMINISTRACIÓ
REMODELACIÓ D'OFICINES

VALL DE BIANYA
AJUNTAMENT

VALL DE BIANYA
AJUNTAMENT

EMPLAÇAMENT   E:1/2.000

SITUACIÓ   E:1/50.000

N

S